

ZP.271.3.2024

Orneta, 19.04.2024r.

Zamawiający:
Gmina Orneta
Plac Wolności 26
11-130 Orneta

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja drogi gminnej Wojciechowo – DW 528 od km 0+000 do km 0+930” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 2024/BZP 00272939 z dnia 05.04.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia:

Pytanie nr 17:

Czy krawężnik w km 0+930 do 1+090 należy wykonać po obu stronach jezdni zgodnie z mapą PFU?

Odpowiedź do pytania nr 17:

Tak, krawężnik w km 0+930 do 1+090 należy wykonać po obu stronach jezdni zgodnie z mapą PFU.

Pytanie nr 18:

Na mapie PFU zaznaczono po obu stronach jezdni w km 0+930 do 1+090 ściek. Czy Zamawiający potwierdza konieczność wykonania ścieku obustronnie w podanym kilometrażu?

Odpowiedź do pytania nr 18:

Tak, Zamawiający potwierdza konieczność wykonania ścieku obustronnie w km 0+930 do 1+090.

Pytanie nr 19:

Czy należy w wycenie uwzględnić wymianę bądź przestawienie barierek żółtych przy przystanku autobusowych? Proszę o wskazanie zakresu robót.

Odpowiedź do pytania nr 19:

Zamawiający nie wyklucza konieczności wymiany bądź przestawienia barierek żółtych przy przystanku autobusowych. Właściwy zakres robót winien określić projekt - będący elementem zamówienia.

Pytanie nr 20:

Czy należy w wycenie uwzględnić wykonanie nowej nawierzchni z kostki betonowej pod śmietnikami w km ok. 0+930? Proszę o wskazanie zakresu robót.

Odpowiedź do pytania nr 20:

Nie, nie należy w wycenie uwzględniać wykonania nowej nawierzchni z kostki betonowej pod śmietnikami.

Pytanie nr 21:

Czy należy w wycenie uwzględnić wykonanie nowej nawierzchni przed przystankiem autobusowym? Proszę o wskazanie zakresu robót.

Odpowiedź do pytania nr 21:

Zamawiający nie wyklucza wykonania nowej nawierzchni przed przystankiem autobusowym. Właściwy zakres robót winien określić projekt - będący elementem zamówienia.

Pytanie nr 22:

Czy należy w wycenie uwzględnić rozbiórkę wszystkich elementów w pasie drogowym w km 1+080 do 1+000 strona lewa (w tym rozbiórkę istniejącego ogrodzenia)? Proszę o wskazanie zakresu robót.

Odpowiedź do pytania nr 22:

Tak, w wycenie należy uwzględnić rozbiórki w pasie drogowym. Właściwy zakres robót winien określić projekt - będący elementem zamówienia.

Pytanie nr 23:

Proszę o określenie konkretnego zakresu robót dot. wykonania odwodnienia na skrzyżowaniu w km ok. 1+080.

Odpowiedź do pytania nr 23:

Właściwy zakres robót winien określić projekt - będący elementem zamówienia.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia, są obowiązujące i wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Inne zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zatwierdzam:
Orneta, dnia 19.04.2024r.

Z up. Burmistrza
Natalia Brycka
Sekretarz Gminy
(podpis nieczytelny)